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Počitnice: 
ČAS LEPOTE – 
ČAS MOLITVE
Gospod, ohrani v 

mojem srcu 
dovzetnost in 
sposobnost za 
občudovanje.

Naj se moje oči 
znajo sprehajati 

nad svetom 
in nad življenjem 

okoli mene. 
Naj preproste 
stvari zame 

ne izgubijo svoje 
veličine. 

Naj občutim 
veselje nad vsem, 

s čimer se dan 
za dnem v 

svojem življenju 
srečujem. 

Z vsemi svojimi 
čuti bi te moral 
hvaliti, o Bog, 
ki vstajaš pred 

menoj 
v vsakdanji 
resničnosti 
in na mejah 

spoznavnosti 
mojega razuma.

Werner Schaube
 

OZNANILA
Ž U PN I J E
LJUBLJANA

P O L J E

DIH ŽIVLJENJA
Letna časa,  poletje in zimo, zaznamujeta vročina 
in mraz. Šolska fizika nas je poučila, katera snov 
se v mrazu krči, na vročem pa razteza. Ta zakonit-
ost zadeva  tudi živa bitja; če pa se s pomeni  malo 
poigramo, velja, da se ljudje poleti razpršimo na 
vse kraje, pozimi se pa tiščimo znotraj vrat. 
Kaj  bomo z duhovnega področja vzeli s seboj, ka-
mor že nas bo poleti zaneslo? Škoda, če bi praznik 
sv. Petra in Pavla zdrknil mimo naše zavesti. Svet-
nika sta najzgodnejša oznanjevalca evangelija po-
ganskemu svetu, tudi naši celini, imenovani Evro-
pa. Menda se tako imenuje ena od zvezd; na znani 
zastavi jih plapola kar dvanajst – kolikor jih na po-
dobi  obdaja tudi glavo Matere Božje. Označevale 
naj bi skupno domovino in njenim posameznim 
narodom in državam pomenile blaginjo in mir. 
Bolj ko se tega zavedamo, več lahko pripomoremo, 
da se ideja združenosti ne razblini in ne razsuje.
V visokem poletju nam koledar napoveduje god 
svetih bratov Cirila in Metoda. Tudi njima se ima-
mo kaj zahvaljevati!  V Panoniji sta nam oznanjala  
evangelij, za nas prevedla svete spise, nam zago-
tovila bogoslužje v domačem jeziku in s papežem 
Hadrijanom II., nato pa še Janezom VIII., ki sta 
to podpisala, za več stoletij prehitela 2. vatikanski 
cerkveni zbor. Razglašena sta za  sozavetnika Ev-
rope, zato nikar ne tarnajmo, češ saj majhno okol-
je ne more kaj pripomoči k velikim razsežnostim.
Ob nedelji Slovencev po svetu, kjer koli že bomo ta 
čas, pomislimo  še na rojake v tujini; v marsičem 
so bolj od nas  s srcem pripeti na nebo domovi-
ne.  A kaj bi eni in drugi brez posvečevalcev, brez 
svečenikov, duhovnikov?  Teh, letos posvečenih, 
in onih, osivelih in utrujenih, ki jim z  nerganjem  
in kritiko tolikokrat zagrenimo zvesto služenje. 



NEDELJA SVETE TROJICE, 15. junij
Na znani ruski ikoni Svete Trojice, ki jo je naslikal 
menih Rubljov, so upodobljeni trije angeli, ki obiščejo 
Abrahama in predstavljajo tri Božje osebe, ki sedijo 
ob mizi. Že bežen pogled na ikono pritegne prazen 
prostor, ki je med njimi. Ta praznina pomeni odprt-
ost, gostoljubje in dobrodošlico vsakemu človeku, 
tudi tujcu in izobčencu. Tu je prostor za vsakega 
človeka. Nihče ni izključen. Pomeni Božje vabilo, da 
se včlenimo v življenje Svete Trojice. Bog nikogar ne 
izključuje. Ne odpravi nas na vratih, ampak nas po-
vabi v svoje življenje, da postanemo deležni njego-
vega življenja. Vabi nas k svoji mizi. Ljubi nas in želi 
svoje življenje deliti z nami. Boga Očeta, Sina in Sve-
tega Duha lahko tudi po sporočilu omenjene ikone 
občudujemo kot osebe odnosov. Oseba »se rodi« iz 
odnosov. Oče je oče, ker ima sina. Odnos združuje. 
Bog pa tako združuje, da iz treh »naredi« eno. Tri 
Božje osebe se ljubijo do take mere, da mislijo in si 
želijo isto in to na tako popoln način, da imajo en 
sam razum in eno samo voljo in so zato en sam Bog. 
SVETO REŠNJE TELO IN KRI, 19. junij
Papež Benedikt XVI. je v dokumentu Srce 
krščanskega življenja zapisal: Praznik sv. Rešnjega 
telesa in krvi je edinstven praznik ter pomemben 
dan vere in slavljenja za vsako krščansko občestvo. 
Nastal je z jasnim ciljem, da bi javno izpričal vero 
Božjega ljudstva v Jezusa Kristusa, ki živi in je 
resnično navzoč v najsvetejšem zakramentu evha-
ristije. To je praznik, ki so ga uvedli, da bi Gospoda 
javno molili, slavili in se zahvaljevali njemu, ki nas v 
evharističnem zakramentu še vedno ljubi »do konca, 
vse do darovanja lastnega telesa in krvi« (CD 115,1). 
Evharistično slavje se navezuje na duhovno ozračje 
velikega četrtka, tistega dneva, ko je Kristus na večer 
pred sovjim trpljenjem v dvorani zadnje večerje 
postavil najsvetejšo evharistijo. Praznik Rešnjega 
telesa je torej obnovitev skrivnosti velikega četrtka, 
pri kateri sledimo Jezusovemu naročilu, naj »s streh 
oznanjamo«, kar nam je povedal na skrivnem. Dar 
evharistije so apostoli prejeli od Gospoda pri zadnji 
večerji, vendar je namenjen vsem, vsemu svetu. Zato 
ga je treba javno oznanjati in ga pokazati, da lahko 
vsak sreča »mimoidočega Jezusa«, tako kot se je do-
gajalo na galilejskih, samarijskih in judejskih cestah; 
kajti vsakega, ki ga sprejme, bo moč njegove ljubezni 
ozdravila, prenovila in okrepila. To, dragi prijatelji, 
je večna in živa dediščina, ki nam jo je Jezus zapustil 
v zakramentu svojega telesa in krvi. Dediščina, ki 
zasluži, da jo vedno znova premišljujemo in na novo 
živimo, dokler ne bo mogla – kot se je izrazil papež 

svetnik meseca            prazniki in pobožnosti

4. junij -
SV. KVIRIN 

Kvirin je bil v času 
preganjanja, ki ga je 
ukazal cesar Dioklecijan 
(284 – 305), škof v Siscii 
(Sisku). Zaprli so ga po 
ukazu upravnika Mak-
sima. Po neuspešnem 
poskusu pobega so 
ga zasliševali in med 
zaslišanjem so mu uka-
zali, naj daruje žrtev po-
ganskim bogovom, kar je 
Kvirin odločno zavrnil. 
Prebičali so ga in zaprli 
v zapor, kjer je spreo-
brnil Marcela, enega od 
paznikov. Poslali so ga 
k Amanciju, upravniku 
Panonije, v Posavino. Tu 
so ga hoteli prisiliti, da bi 
se odrekel Kristusu. Ker 
Kvirina nič ni pripravilo 
do tega, da bi se odrekel 
svoji veri, je upravnik 
Amancij dal ukaz, naj ga 
vržejo v reko Savo s kam-
nom, zavezanim okrog 
vratu. Sobratje kristjani 
so njegovo mrtvo telo 
potegnili iz reke in ga 
pokopali v Somboru.



Pavel VI. – »vsem dnevom našega življenja vtisniti 
svoje neizčrpne učinkovitosti.« 
Maše na praznik bodo ob 9.00 in ob 19.00. Po 
večerni sv. maši bo, če bo vreme primerno, telov-
ska procesija. Vabljeni v čim lepšem številu.
SRCE JEZUSOVO, 27. junij
V Katoliški cerkvi bomo v petek, 27. junija 2014, ob-
hajali slovesni praznik Srca Jezusovega. Praznik ni da-
tumsko določen, saj ga praznujemo osem dni po praz-
niku svetega Rešnjega telesa in krvi. Tudi v letošnjem 
mesecu juniju bomo pri svetih mašah prebirali vrt-
nice. Letošnje vrtnice je napisal cistercijan p. Branko 
Petauer in imajo naslov: Apostoli Jezusovega Srca. 
V njih bomo spoznavali velike ljudi cerkvene zgodo-
vine, ki so odkrivali polnost milosti Jezusovega Srca 
in širili njegovo ljubezen in dobroto. Tudi mi se bomo 
lahko ob teh lepih zgledih navdušili nad ljubeznijo Je-
zusovega Srca in se mu izročili. Jezusovo Srce, polno 
milosti in ljubezni, nas vedno spremlja in varuje. Z 
vrtnicami se bomo pripravljali na obnovitev posve-
titve naše župnije. V naši župniji smo se leta 2005 
posvetili in izročili obema srcema kot posamezniki in 
družine, leta 2006 pa kot župnija. Ker posvetitev ni le 
enkratno dejanje, jo je treba vsako leto enkrat obno-
viti, marsikdo pa jo obnavlja vsak dan ali vsaj enkrat 
na mesec. Obnovitev posvetitve Srcu Jezusovemu in 
Srcu Marijinemu bomo opravili v petek, 27. junija, na 
slovesni praznik Srca Jezusovega, v soboto na praz-
nik Srca Marijinega  in v nedeljo pri vseh sv. mašah. 
KRIŠTOFOVA NEDELJA, 27. julij
V nedeljo, 27. julija, bomo v Cerkvi na Slovenskem 
praznovali Krištofovo nedeljo, ki jo zaznamuje mi-
sijonska akcija Miva. Po župnijah ta dan potekata 
prostovoljna nabirka za misijonska vozila in blago-
slov vozil. Ustanova Miva Slovenija že več kot dve 
desetletji zbira sredstva za prevozna sredstva v mi-
sijonskih deželah. Večji del zbranih sredstev name-
nijo za potrebe slovenskih misijonarjev, vsako leto 
pa poskrbijo tudi za vozilo za potrebe neslovenskega 
misijonarja. Verniki in ljudje dobre volje smo z ak-
cijo Miva povabljeni k solidarnosti s tistimi, ki jim z 
darovi za misijonska vozila posredno lahko rešimo 
življenje ali vrnemo zdravje. Vozila, ki jih uporabljajo 
misijonarji, med drugim omogočajo njihov prevoz, 
uporabljajo jih tudi za prevoz gradbenega materiala 
za vzdrževanje in gradnjo cerkva, šol ali dispanzerjev. 
Ko na Krištofovo nedeljo prosimo za Božji blagoslov, 
se še posebej priporočajmo, da bi bil Jezus naš sopot-
nik, saj bomo tako lažje imeli odprto srce tudi za tiste, 
ki nimajo prevoznih sredstev in ne poznajo cest. 
Svoj dar boste lahko oddali v cerkvi v poseben 
»MIVIN« nabiralnik. Na Krištofovo nedeljo bo po 
sveti maši ob 8.00 in 10.00 ob cerkvi tudi blago-
slov vozil. 

         knjiga meseca

Immaculee Ilibagiza:
PREŽIVELA, DA 
PRIČUJEM
Avtorica je v spremni 
besedi zapisala: ”S to 
knjigo nimam name-
na podajati zgodovine 
Ruande ali genocida, 
ampak želim povedati 
svojo zgodbo. V zad-
njem času je izšlo več 
zelo dobrih in poučnih 
knjig, ki podrobno ra-
ziskujejo politiko in me-
hanizme genocida leta 
1994, v katerem je bilo 
po ocenah ruandske vla-
de v približno 100 dneh 
umorjenih več kot mili-
jon oseb. 
To je moja zgodba, po-
vedana tako, kot se 
je spominjam ... In 
spominjam se je tako, 
kot bi se zgodila včeraj. 
Ta zgodba je resnična; 
uporabljam svoje pravo 
ime in imena članov 
svoje družine.”
Knjiga Preživela, da 
pričujem (Kako sem 
med ruandskim holo-
kavstom odkrila Boga),  
je izšla 2010 v MB pri 
Slomškovi založbi.



BOHINJSKA BISTRICA 
Komaj smo čakali petek, 25. 4., ko so 
se začeli naši duhovno-družabni dnevi 
v Bohinjski Bistirci. Po večerji smo si 
z veseljem ogledali prvi del filma o sv. 
Petru, ki je osrednji lik letošnjega ora-
torija. Naslednje jutro smo si ogledali 
še drugi del filma, nato pa se je začelo 
skupinsko delo. Izdelovali smo plakate 
na temo svetega Petra. Nato smo jih 
predstavili drugim skupinam. Za kosilo 
smo jedli makarone. Po kosilu smo za 
tri ure odšli na bazen, kjer so nekateri 
fantje poskušali potunkati  g. župnika , 
a jim žal ni uspelo. Zabavno kopanje je 
hitro minilo, čakala pa nas je priprava 
na igrico. Ob 19. uri smo se udeležili 
maše v tamkajšnji cerkvi. Za zabavni 
večer je vsaka skupina zaigrala svojo 
igrico na temo filma. Potem smo še 
nekaj časa poslušali glasbo Špeline har-
monike in zraven peli. Zjutraj smo hitro 
pojedli zajtrk, saj je bila ob 10. uri maša 
v farni cerkvi. Po maši smo pospravili 
in spakirali svoje stvari ter očistili dom, 
v katerem smo bivali. Medtem so nas 
starši že čakali pred domom. Zahvalju-
jemo se gospe Celini, ki nam je kuhala, 
da nismo bili lačni, animatorkam Niki, 
Špeli in Tadeji za nasvete in spodbu-
de pri delu, največja zahvala pa gre g. 
župniku, ki je organiziral dneve in nam 
omogočil preživeti nekaj lepih trenut-
kov s svojimi prijatelji. Upamo na vsa-
koletna takšna srečanja!

Veronika in Mark

ROMANJE NA SICILIJO
Končno so prišle prvomajske počitnice, 
ko smo se z g. župnikom odpravili na 
romanje na Sicilijo (od 28. aprila do 3. 
maja). V nedeljo smo bili še pri maši, 
potem pa nas je pot z avtobusom vodila 
prek Slovenije v Italijo mimo Firenc in 
Rima vse do Neaplja, kjer smo se vkrcali 
na ladjo in po nočni vožnji uspešno pris-
tali na otoku. To je največji otok v Sre-
dozemlju, ki so ga zaradi ugodne lege 
osvajali različni narodi in na njem pus-
tili svoj pečat kulture, umetnosti in ar-
hitekture. Na poti smo tako občudovali 
ostanke grške in rimske kulture v temp-
ljih, gledališčih in vilah. Videli smo 
čudovite zlate mozaike v katedralah  in 
bogastvo slavnih mest. Očarala sta nas 
je tudi narava od pomarančnih in limo-
ninih nasadov do vinogradov in žitnih 
polj ter delo pridnih čebel. Prišli smo vse 
do zasneženih vrhov Etne in se povzpeli 
do višine 2800 m: ravno toliko, da nas 
ni odpihnilo, razgled pa je bil nepozben. 
Mimogrede, Etna je najvišji še delujoči 
vulkan v Evropi. Obiskali smo predvsem 
pri Italijanih priljubljene božje poti v Pa-
lermu s sv. Rozalijo, v Siracusi s sv. Lucijo 
in »Solzno Marijo«, v Catanii s sv. Agato. 
Ker smo bili že vajeni plovbe, nazaj grede 
nismo imeli posebnih težav in smo se po 
izkrcanju v Neaplju zapeljali še na hrib 
Monte Cassino, kjer stoji najstarejša be-
nediktinska opatija, ki jo je ustanovil sv. 
Beneditkt v 6. stoletju. V lepote Sicilije 
nas je vpeljal radijski glas naše vodičke 
Alenke, ki smo ji z veseljem prisluhnili. 
Pripovedovala nam je tudi o mafiji. Ven-
dar sem zavezana k molčečnosti in vam 
ne smem nič povedati naprej. Zakon 
omerte. Kot se za vsako romanje spo-
dobi, smo vsak dan darovali sv. mašo 

              župnijsko dogajanje



in zmolili vsaj en rožni venec. Malo smo 
prepevali, predvsem pa se zabavali v do-
bri družbi. Pridružili so se nam tudi ro-
marji iz »pobratene« župnije Brdo in pri-
jatelji. Smeha nam ni manjkalo in dobro 
voljo trosimo še naprej! Povsod je bilo 
čutiti vpliv nedelje Božjega usmiljenja 
in novopečenih svetnikov. Bog je blago-
slovil našo pot. Naj velja le še vabilo na 
slikovni ogled naše poti! Dobrodošli tudi 
tisti, ki niste mogli z nami.

Janja Groznik
SREČANJE ZDRUŽENJA 
POSVEČENIH JEZUSOVEMU 
IN MARIJINEMU SRCU
Srečanje je bilo v Stični 10. maja 2014. 
Sveto mašo  je daroval g. Marjan 
Turnšek. V pridigi je poudaril pomen 
češčenja Jezusovega in Marijinega srca. 
Pravo češčenje se mora pri častilcih vi-
deti tudi v vsakdanjem življenju. To po-
meni, da je ta zvestoba, ki je namenjena 
božjemu češčenju, vidna tudi v odnosu 
do sočloveka v ljubezni, spoštovanju, do-
broti in skrbi. Združenje priporoča, da se 
opravlja prvih pet sobot s pobožnostjo 
pred Najsvetejšim ali tudi na fatimski 
način. Bliža se stota obletnica prika-
zovanja Marije trem pastirčkom v Fatimi 
- Luciji, Jacinti in Frančišku. Letos bo  
srečanje posvečenih Jezusovemu in Ma-
rijinemu Srcu 28. 6. 2014 v župniji Stara 
Loka pri  Škofji Loki. Začelo se bo z mo-
litvijo rožnega venca, sledil bo nagovor, 
mašna daritev, obnovitev ali posvetitev, 
pričevanja. Navzoč bo tudi književnik 
in apostol najsvetejših Src s Hrvaške g. 
Bogdan  Maleševič, ki bo spregovoril o 
delovanju priprav na posvetitev Evrope 
(katoliške in pravoslavne). V stiški bazi-
liki bo vsak mesec od maja do oktobra fa-
timska pobožnost 13. v mesecu z molitvi-
jo, sv. mašo in procesijo z lučkami. Marija 
je obljubila tistim, ki bodo širili pobožnost 
prvih sobot, milost zveličanja. Ne smemo 
prezreti tudi pobožnosti prvih petkov, 
posvečenih presvetemu Srcu Jezuso-
vemu. Prisrčno vabljeni, da počastimo 
Srce Jezusovo in Srce Marijino, da bomo 
deležni milosti v razdvojenem času in ne-
prijaznem  svetu, ki nas obdaja.

Ana Parkelj

SREČANJE Z GASILCI 
Že tradicionalno srečanje z domačimi 
gasilci se je letos odvijalo ravno na god 
sv. Florijana, 4. maja,  ki je sovpadal s 
3. velikonočno nedeljo. Sveti maši je 
sledilo še druženje v župnijski veži, ki 
pa ga je prekinil »klic na pomoč«, saj 
je v bližnjem naselju razneslo plinsko 
jeklenko in so posredovali tudi domači 
gasilci. Ob koncu prijetnega srečanja 
smo si segli v roke, si zaželeli čim manj 
intervencij ter se dogovorili za srečanje 
ob letu osorej.
PRVO SVETO OBHAJILO
Družine prvoobhajancev so se zbrale že 
na duhovni obnovi v nedeljo 11. maja 
pri sveti maši ob 10.00. Maši je sledila 
delavnica, ki jo je vodila gospa Terezija 
Vrhunc. Na delavnici so starši razmišljali 
o svetem obhajilu, svojem poslanstvu, 
pripravili pa so tudi sodelovanje za sve-
to mašo ob 1. svetem obhajilu. Večina 
staršev je tovrstno pripravo lepo spre-
jela, saj so bili tako tudi konkretno 
vključeni v samo pripravo. Tudi sloves-
nost 1. svetega obhajila je lepo potekala, 
za kar se iskreno zahvaljujem vsem, ki 
ste pomagali že pri sami pripravi kakor 
tudi pri sami slovesnosti.



MARIJIN VRTEC
V četrtek, 5. junija, bomo imeli v 
Marijinem vrtcu sklepno srečanje 
z mašo. Dobimo se ob 16.30 v naši 
učilnici. Vabljene družine otrok in 
drugi farani.
SKLEP VEROUČNEGA LETA 
V nedeljo, 8. junija, bomo s sveto mašo 
ob 10.00 sklenili letošnje veroučno 
leto. K sveti maši vabljeni vsi šolarji 
in starši kakor tudi drugi župljani. 
Pri maši se bomo Bogu zahvalili za 
iztekajoče se veroučno in šolsko 
leto. Med sv. mašo bomo podelili še 
Slomškova bralna priznanja. S svojim 
sodelovanjem bodo sv. mašo poživili 
veroučenci iz vseh razredov. Po maši 
bo še blagoslovitev koles, rolerjev, ski-
rojev in drugih prevoznih sredstev, ki 
jih uporabljate šolarji. (Za varstvo ko-
les bo poskrbljeno.) Po končani sveti 
maši bomo na župnijskem dvorišču 
razdelili letošnja spričevala. V cer-
kvi se zberemo že ob 9.45, ker bomo 
imeli skupno pevsko vajo. Prosim za 
zanesljivo udeležbo! 
LETNO GLEDALIŠČE
V petek, 13. junija, ob 20.00 bomo imeli 
v gosteh Dramsko skupino Rakovnik, 
ki nas vabi na gledališko predstavo 
Jezični dohtar Petelin. Predstava bo 
v primeru lepega vremena v ”letnem 
gledališču” na župnijskem dvorišču za 
hlevom. Vabljeni na uro smeha.
POTOPIS O SICILIJI
V ponedeljek, 16. junija, ob 20.00 se 
bomo v župnijski dvorani zbrali ro-
marji s Sicilije. Na srečanje smo po-
vabili tudi romarje iz župnije Brdo 
in vodičko Alenko. Najprej se bomo 
ob videoprojekciji spomnili našega 

romanja, potem pa se še nekoliko 
zadržali ob prijateljskem klepetu in 
kakšni sladki dobroti, ki jo boste »ro-
marice« spekle v ta namen. Župnik  
bo poskrbel za žlahtno kapljico 
in osvežilno pijačo. Seveda ste na 
srečanje vabljeni tudi drugi župljani.
DAN DRŽAVNOSTI
Na predvečer dneva državnosti, 24. 
junija, ste vabljeni k sv. maši za do-
movino. Po maši bo domača dramska 
skupina Polna luna na dvorišču za 
hlevom (če bo vreme dopuščalo, sicer 
pa v dvorani) ponovno uprizorila slo-
vensko klasiko v sodobni preobleki, 
burko Butalci. Za sklep bomo zapeli 
še Zdravljico in nazdravili domovini 
in sebi. Vabljeni k praznovanju.
POČITNIŠKI TEDEN
Počitniški teden bo potekal v 
Sečovljah, nad krajinskim parkom 
sečoveljskih solin. Odhod v Sečovlje 
bo v nedeljo, 6. julija, ob 17.00 
izpred župnišča v Polju. Teden bomo 
zaključili v petek, 11. julija, zvečer. 
Nastanjeni bomo v župnišču v 
Sečovljah in v šotorih okrog župnišča. 
Več informacij bo na župnijski spletni 
strani, kjer bo objavljena prijavnica. 
SV. MAŠE IN URADNE URE 
V počitniških mesecih, juniju, juliju 
in avgustu, bo ob ponedeljkih, sre-
dah, petkih in sobotah sveta maša 
samo zvečer, ob torkih in četrtkih pa 
samo zjutraj. Kljub temu bosta vsak 
dan darovana dva mašna namena. V 
primeru odsotnosti enega od duhov-
nikov bo drugi mašni namen odsot-
ni duhovnik opravil isti dan drugje. 
Doma pa se bomo pri sv. maši spom-
nili obeh namenov. Uradne ure bodo 
ob ponedeljkih in petkih po večerni 
sv. maši med 19.30 in 20.00, ob tor-
kih in četrtkih pa po jutranji sv. maši 
med 7.30 in 8.00. Ob pogrebih in v 
nujnih primerih se lahko oglasite ka-
dar koli.

           dogodki 



     bralci beril 

     adoracija 

     oddane maše 

     krščeni 

     krščansko pokopani 

                 obvestila

     dobra dela

MAŠE
	 nedelje ob 8h, 10h in 19h

	 torki in četrtki ob 7h

	 preostali delavniki ob 19h 

URADNE URE
	 ob ponedeljkih in petkih
      od 1930do 2000
	 ob torkih in četrtkih 	

od 730 do 800
	 ob sredah in praznikih 
      ni uradnih ur 
KARITAS
Vsako drugo in četrto sredo v 
jan.,feb., apr., jun., sep., okt.in dec.             
od 1730  do 1900 .
Tel.: 031 726 213
e-pošta: karitas@zupnija-ljpolje.si
TRR Karitas: NLB 02054-0253243567
KNJIŽNICA
V juniju, juliju in avgustu: 
	 nedelja od 900 do 1000
KRSTI 
V juniju: ned. Sv. Trojice (15. 6.), 
priprava v sredo, 11. 6., ob 2000.
V juliju: 15. ned. med letom (13. 
7.), priprava v sredo, 9. 7., ob 2000.
Za podatke se oglasite že poprej! 
S seboj prinesite družinsko 
knjižico in izjavo botra!
OBHAJILO BOLNIKOV
Na prve petke v mesecu in pred 
prazniki. Lahko pokličete tudi 
druge dni; za PREVIDEVAN-
JE seveda kadarkoli.
POROKE
Prijava vsaj mesec dni pred poroko. 
Potrebni dokumenti: krstni in samski 
list, potrdilo o opravljenem tečaju.
Izdala Župnija Ljubljana Polje 
Polje 351, 1260 Ljubljana Polje	
tel.: 529 22 33
TRR župnije: Raiffeisen banka 
24200-9004459780	
e-naslov: www.zupnija-ljpolje.si	
e-pošta: info@zupnija-ljpolje.si

odgovarja Janez Bernot, župnik
Tisk: ABO grafika  

8. jun - binkošti
   800       1b.   Štefan Bahun		
	            2b.	 Marija Grad
1000	    1b.	 Nataša Kunc
	   	2b.	 Tomaž Vidmar 
1900	    1b.	 Maks Sotošek 
		   2b.	 Kati Rupnik 
15. jun - nedelja Sv. Trojice
   800     1b.    Andrej Kocjančič  		
	           2b.    Angelca Novak
1000	   1b.    Marjan Kuhelj
		  2b.	 Veronika Grad
1900	    1b.	 Marica Rabzelj M.
	            2b.	 Darja Grad
19. jun - sv. Rešnje telo in kri
  900      1b.    Angelca Novak  		
	           2b.   Štefan Bahun

1900	    1b.	 Marjeta Cerkvenik
	            2b.	 Bojan Vintar
22. jun - 12. nedelja med letom                    
  800    1b.      Ana Parkelj		
          2b.	 Lidija Kranjc
1000	   1b.	 Martin Plut
		  2b.	 Klavdija Rudolf
1900	   1b.	 Maks Sotošek
		  2b.	 Janja Groznik
29. jun - Peter in Pavel, apostola          
800         1b.    Mojca Tomažič  		
	           2b.   Olga Vrbošek
1000	   1b.    Mojca Avbelj
		  2b.    Urška Vintar
1900	    1b.	 Viki Vertačnik
	            2b.	 Marjeta Snoj

V počitniških mesecih juliju in avgustu ste povabljeni, da se 
v cerkvi pri verskem tisku sami vpišete v seznam bralcev!

5. 6. - svetopisemska skupina/12. 6. - Kari-
tas/26. 6. - molitvena skupina
V juliju in avgustu bo adoracija ob petkih od 18.00 do 
19.00. Adoracijo bo oblikovala molitvena skupina.

+Jože Kukovica, 1M (C. K.)/za duhovne poklice: 1M 
(n. n.), 1M (A. G.)/+Marija Kljun, 3M (Kranjc)/+Andrej 
Treven: 1M (Ivanka),1M (Grabnarjevi), 1M (Pirčevi), 
1M (zak. Ostanek), 1M (Bordonovi)/+Marija Bevec: 1M 
(Ahčinovi), 3M (Stane Bevec), 5M (sod. župn. Karitas), 
3M (Ivan Bevec), 1M (druž. Dovč), 1M (druž. Vidmar), 
1M (Gradovi iz Vevč), 1m (Lojze Č), 1M (Jakotovi), 25M 
(številni darovalci)/+Neža in Jože Kolenc, 1M (Kolenc)

Za cerkev (za nova okna in krstilnico): 100 € (n. n.), 50 € 
(n. n.), 100 € (n. n.), 100 € (n. n.); za rože: 20 € (M. H.);   
Vsem darovalcem Bog povrni!

Marija Bevec, Andrej Treven

Naj Alič, Ana Maja Krizmanič, David Omahen, Mark 
Grum, Maša Grum, Tim Starič, Mia Kristina Krušec 
Urbanc, Liam Anžel Delorenzo, David Kranjc, Žan Ja-
ger, Pavel Jon Grošelj, Oskar Jon Grabnar, Ana Tereza 
Grabnar, Ela Marija Grabnar



             koledar dogodkov

1 ned 7. velikonočna ned. 1 tor Estera, sp. žena ORATORIJ

2 pon Marcelin in Peter, muč. 2 sre Frančišek Regis, red. KARITAS ORATORIJ

3 tor Janez XXIII.,pp. 3 čet Tomaž, apostol ORATORIJ

4 sre Krista, mučenka 4 pet Urh, škof ORATORIJ

5 čet Bonifacij, škof 5 sob Ciril in Metod, ap. GARDALAND ORATORIJ

6 pet Norbert, škof 6 ned 14. ned. med letom SEČOVLJE

7 sob Robert, opat 7 pon Vilibald, škof SEČOVLJE

8 ned Binkošti 8 tor Gregor Grassi, šk. DAROVANJE SEČOVLJE

9 pon Marija Mati Cerkve 9 sre Hadrijan III., papež SEČOVLJE

10 tor Timotej, mučenec 10 čet Amalija, redovnica SEČOVLJE

11 sre Barnaba, apostol 11 pet Benedikt, opat SEČOVLJE

12 čet Eskil, mučenec 12 sob Mohor in Fortunat, muč.
13 pet Anton Padovanski, c. uč. 13 ned 15. ned. med letom GLEDALIŠKA I. KRSTI/DAROVANJE

14 sob Valerij in Rufin, muč. 14 pon Kamil de Lellis, duhovnik
15  ned Sveta Trojica 15 tor Bonaventura, šk. KRSTI

16 pon Beno, škof 16 sre Karmelska Mati Božja POTOPIS- SICILIJA

17 tor Albert, duhovnik 17 čet Aleksij, spokornik

18 sre Marko in Marcelijan, muč. 18 pet Friderik, škof

19 čet Sv. Rešnje telo in kri 19 sob Arsenij Veliki, puščavnik TEL. PROCESIJA

20 pet Silverij, papež 20 ned 16. ned. med letom ML. ZAK. SK.

21 sob Alojzij Gonzaga, red. 21 pon Lovrenc, cerkveni učitelj 3. ZAKONSKA SK.

22 ned 12. ned. med letom 22 tor Marija Magdalena
23 pon Jožef Cafasso, redovnik 23 sre Brigita Švedska, red.
24 tor Rojstvo Janeza Krstnika 24 čet Krištof, mučenec BUTALCI

25 sre Dan državnosti 25 pet Jakob Starejši, apostol
26 čet Jožef Marija Escriva 26 sob Joahim in Ana
27 pet Ema Krška, kneginja 27 ned 17. ned. med letom PAVLOVA ZAK. SK. KRIŠTOFOVA NED.

28 sob Irenej Lyonski, šk., muč. 28 pon Viktor I., papež
29 ned Peter in Pavel, apos. 29 tor Marta, Lazarjeva sestra
30 pon Prvi rimski mučenci 30 sre Peter Krizolog, škof ZAČ. ORATORIJA

31 čet Ignacij Lojolski, ust. jez.

JUNIJ - ROŽNIK/JULIJ - MALI SRPAN 


